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HIBISKUS SUSZONY
 

Cena od: 2,50 PLN

Opis produktu
 

Hibiskus to bardzo znana i zarazem efektowna roślina o pięknych
kwiatach,  pochodzi z krajów tropikalnych i podzwrotnikowych. Ma
przyjemny kwaskowaty smak i piękny czerwony kolor. Stanowi on
wyjątkowo cenne źródło naturalnej witaminy C, wapnia, witamin i

soli mineralnych.

Dzięki wspaniałemu aromatowi i smakowi nazywany jest
czerwonym złotem. Kwiat hibiskusa jako roślina jadalna, służy do

przyrządzania naparów, stosowany jest w preparatach
ułatwiających trawienie gdyż przyspiesza on przemianę materii.
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Działa orzeźwiająco i przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia i
oczyszcza organizm.

Suszony kwiat hibiskusa dodaje się również do mieszanek
ziołowych dla poprawienia ich smaku i koloru oraz do produkcji

różnego rodzaju herbat smakowych.

 

 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 50,00 PLN/1KG

2,50 PLN

 

Waga 100g

CENA 45,00 PLN/1KG

4,50 PLN

 

Waga 250g

CENA 38,00 PLN/1KG

9,50 PLN

 

Waga 1kg 35,00 PLN
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